WeilRwein

Weillherbst

Rotwein

Weinschorle weil3/rot
Schoppenschorle weif/rot

Rothaus Pils frisch vom Fal®
Rothaus Weizen frisch vom Fal}
Radler/Cola-Bier

Rothaus Hefeweizen alkoholfrei (Fl.)
Rothaus Zapfle alkoholfrei (FI.)
Schofferhofer Hefe-Grape (FI.)

Cola (X)

Fanta

Peterstaler Cola-Mix (X)
Peterstaler Apfelsaftschorle
Peterstaler Sufter Sprudel
Peterstaler Mineralwasser

Schnapse der Hausbrennerei Meier

“Cafe Mugikus’ im Vercinghicim
Pott Kaffee
1 Stiick Kuchen odgsJorte

y &

X)
koffeinhaltige
Limonade

0,25 ltr.
0,25 ltr.
0,25 ltr.
0,25 Itr.
0,50 Itr.

0,40 ltr.
0,50 ltr.
0,40 ltr.
0,50 ltr.
0,33 ltr.
0,33 ltr.

0,33 Itr.
0,33 Itr.
0,50 Itr.
0,50 ltr.
0,50 Itr.
0,50 Itr.

2 cl.

3,00
3,00
3,00
2,50
4,00

2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00

1,50
1,50
2,00
2,00
1,50
1,50

1,50

S peisett

Gyros mit Pommes Frites und Zaziki
Gyros mit Fladenbrot und Zaziki
Flammkuchen aus dem Holzofen
Steakweck

Teller Linsen mit Spatzle und Wurst
leckerer Salatteller mit Brotchen
Bratwurst (XX) mit Brétchen und Senf
HeilRe Wurst (XX) mit Brotchen und Senf
Curry-Wurst (XX) mit Brotchen

Pommes Frites

Brotchen

6,00
5,00
4,50
3,50
3,50
3,00
2,50
2,50
2,50
1,50

0,50

Musikverein 11
. HH ? M usen e
ﬁ




	Seite1

