

Weißherbst

Getränke

0,25 ltr.

0,25 ltr.

3,00

3,00

3,00 2,50

4,00

2,50 2,50

2,50

2,50

2,00

2,00

(XX) mit Phospat

Speisen



Rotwein	0,25 ltr.
Weinschorle weiß/rot	0,25 ltr.
Schoppenschorle weiß/rot	0,50 ltr.
Rothaus Pils frisch vom Faß	0,40 ltr.
Rothaus Weizen frisch vom Faß	0,50 ltr.
Radler/Cola-Bier	0,40 ltr.
Rothaus Hefeweizen alkoholfrei (Fl.)	0,50 ltr.
Rothaus Zäpfle alkoholfrei (Fl.)	0,33 ltr.
Schöfferhofer Hefe-Grape (Fl.)	0,33 ltr.
Cola (X)	0.33 ltr.

,	,	,
Cola (X)	0,33 ltr.	1,50
Fanta	0,33 ltr.	1,50
Peterstaler Cola-Mix (X)	0,50 ltr.	2,00
Peterstaler Apfelsaftschorle	0,50 ltr.	2,00
Peterstaler Süßer Sprudel	0,50 ltr.	1,50
Peterstaler Mineralwasser	0,50 ltr.	1,50
Schnäpse der Hausbrennerei Meier	2 cl.	1,50

TAL IT	
W-H	
W-H	

ZELTVERLEIH - GETRÄNKESERVICE

Pott Kaffee	ns" im Vereinsheim	1,50 1,50
1 Stück Kucher	n oder Torte	1,50
(X) koffeinhaltige	Tr.	€ Preise
Limonade		
1/200	4 /////	KXXI

Gyros mit Pommes Frites und Zaziki	6,00
Gyros mit Fladenbrot und Zaziki	5,00
Flammkuchen aus dem Holzofen	4,50
Steakweck	3,50
Teller Linsen mit Spätzle und Wurst	3,50
leckerer Salatteller mit Brötchen	3,00
Bratwurst (XX) mit Brötchen und Senf	2,50
Heiße Wurst (XX) mit Brötchen und Senf	2,50
Curry-Wurst (XX) mit Brötchen	2,50
Pommes Frites	1,50
Brötchen	0,50



Musikverein 1911
Bruchhausen e.V.
Magied in Beanusikerband Karlsruhe